2025年 9月吉日

お客様各位

株式会社ヤマダコーポレーション

営業本部

第二四半期末実地棚卸業務実施に伴う製商品、部品の出荷停止に関するお知らせ

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社第101事業年度第二四半期末実地棚卸業務の実施に伴い、下記の日

程にて製商品、部品の出荷業務を停止させていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    敬具

記

＜弊社第101事業年度1/2期末棚卸業務実施日＞

製商品：2025年 10月 1日（水）

部品 ：2025年 9月 29日（月）～2025年 10月 2日（木）

＜製商品の出荷業務停止期間＞

製商品：2025年 10月 1日（水）

部品 ：2025年 9月 29日（月）～2025年 10月 2日（木）

お見積り、納期のお問い合わせ、ご注文の受付等の業務は通常通り営業しております。

＜通常出荷業務開始日＞

製商品：2025年 10月 2日（木）

部品 ：2025年 10月 3日（金）

本件に関するお問い合わせは、最寄りの弊社各営業所までお願い申し上げます。

以上